
SETTORE
N. GIORNATE 
LAVORATIVE

N. GIORNATE
 DI ASSENZA (#)  

PERCENTUALE 
DI ASSENZA

N. GIORNATE
 DI LAVORO 

EFFETTUATO

AFFARI GENERALI 602 63 10,47% 539

FINANZIARIO 602 93 15,45% 509

POLIZIA MUNICIPALE 602 72 11,96% 530

UFFICIO TECNICO 668 142 21,26% 526

(*) Ferie, malattia, permessi retribuiti e non retribuiti, legge 104, congedi per maternità, congedi parentali, ecc.

2014

COMUNE DI FELETTO (TO)

DATI RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE  

PERCENTUALE DI 
PRESENZA

TOTALE    DA    GENNAIO   A:           DICEMBRE

78,74%

89,53%

84,55%

88,04%


